W ramach porozumienia realizowana będzie  inwestycja pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2120 E 

odcinek Jackowice – Bogoria Dolna”.   

§ 2. 1 Odpowiednio w trybie art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego Przekazujący udziela dotacji celowej w wysokości 15.000,00 złotych (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zostaje udzielona w celu sfinansowania zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 2120 E 

odcinek Jackowice – Bogoria Dolna”. 

3. Kwota dotacji określona w ustępie 1 zostanie przekazana na rachunek Przyjmującego nr 53 9288 1109

[...]

- uwierzytelnionej kserokopii faktury zatwierdzonej do zapłaty, 

- uwierzytelnionej kserokopii końcowego protokołu odbioru zadania, 

- uwierzytelnionej kserokopii umowy o realizację inwestycji. 

4. W ramach zadań przyjętych niniejszym porozumieniem Przyjmujący przeznacza kwotę 

15.000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na zadanie pn.: .: „Remont drogi powiatowej nr 

2120 E odcinek Jackowice – Bogoria Dolna” zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Powiatu Łowickiego.        

5. Przekazujący zastrzega sobie prawo kontroli realizacji Porozumienia przez Przyjmującego na każdym